12/07/2020
כ"תמוז/תש"פ

לכבוד
ישראל כץ
שר האוצר
באמצעות מייל

א.נ.,

**הנדון: משרד האוצר מונע הקצאת מאות תקנים ומוביל את מערך האחיות כולו לקריסה ולסיכון ממשי של חיי אדם**

אנו פונים אליך לאחר דיונים רבים שהתנהלו במשרד האוצר על מנת להביא פתרון הולם למשבר האחים והאחיות בבתי החולים, בקהילה ובבריאות הציבור.